

*J. Frederiksens Maskinsnedkeri ApS
Gasværksvej 16
6580 Vandrup*

CVR-nr: 76 15 02 14

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2017 - 30. juni 2018*

(34. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20/12 2018

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	J. Frederiksens Maskinsnedkeri ApS Gasværksvej 16 6580 Vamdrup
	Telefon: 75 58 10 82 E-mail: 75581082@stofanet.dk CVR-nr.: 76 15 02 14 Stiftet: 18. december 1984 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. juli - 30. juni Kundenr.: 30077350
Direktion	Jørgen Ove Frederiksen
Revisor	ND REVISION VOJENS registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	Jørgen Ove Frederiksen, Gasværksvej 16, 6580 Vamdrup
Hovedaktivitet	Selskabets formål er at drive handel samt forarbejdning af byggematerialer i træ og hermed forbunden virksomhed.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets har været inaktivt i indeværende år.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK -4. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.605.498.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

	2017/18	2016/17 kr. 1000
Andre finansielle omkostninger.....	-4	0
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-4	0
ÅRETS RESULTAT	-4	0
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-4	0
DISPONERET I ALT	-4	0

BALANCE PR. 30. JUNI 2018
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Andre tilgodehavender	1.673.819	1.675
Tilgodehavender	1.673.819	1.675
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.673.819	1.675
AKTIVER.....	1.673.819	1.675
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat.....	1.405.498	1.406
1 EGENKAPITAL.....	1.605.498	1.606
Selskabsskat.....	0	1
Anden gæld.....	7.050	7
Periodeafgrænsningsposter.....	5.000	5
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	56.271	56
Kortfristede gældsforpligtelser	68.321	69
GÆLDSFORPLIGTELSE	68.321	69
PASSIVER	1.673.819	1.675

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
1 Egenkapital			
Virksomhedskapital	200.000	0	200.000
Overført resultat.....	1.405.502	-4	1.405.498
	<u>1.605.502</u>	<u>-4</u>	<u>1.605.498</u>